

Maciej Nowak - Prezes Zarządu

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Maciej Nowak, Prezes Zarządu, termin upływu kadencji z dniem 23.06.2025 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Wykształcenie:

Absolwent Zarządzania na Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Poznaniu oraz Ekonomii na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Od 2007 roku związany z branżą finansową i inwestycyjną. Swoją karierę zaczynał w 2007 roku w grupie kapitałowej Premium Financial S.A. Później, przez 5 lat związany z Getin Noble Bankiem, gdzie pracował w departamentach klientów korporacyjnych na stanowiskach managerskich. W kolejnym okresie zasiadał także w zarządach Regionalnego Funduszu Hipotecznego Sp. z o.o. oraz Public Shell Advisory S.A., gdzie odpowiadał za rozwój sieci sprzedaży oraz relacje inwestorskie. W ostatnim czasie pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu w Infoscan S.A. Aktualnie pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce Brave Lamb Studio S.A. Prezesa Zarządu Road Studio S.A a od 2019 roku również Doradcy Zarządu Movie Games S.A. Jako inwestor giełdowy oraz manager posiada doświadczenie w budowaniu wartości, zarządzaniu oraz rozwoju spółek, zarówno prywatnych, jak i publicznych.

- c) wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta

Nie prowadzi działalności wykonywanej poza Emitentem, która ma dla niego istotne znaczenie.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem

Członek Zarządu:

2019 - 2020 Infoscan S.A. (Wiceprezes Zarządu)
2018 - obecnie KGK Invest Group Sp. z o.o. (Prezes Zarządu, Wspólnik)
2020 - obecnie Zarządu Tovildo Investments S.A. (Wiceprezes Zarządu)
2020-2021 -ScanSoft S.A. (Prezes Zarządu)

Członek Rady Nadzorczej:

2018 - 2019 Peak Distribute Sp. z o.o.
2020- 2021 AQT WaterS.A.
2018-2021 Triggo S.A.
2020- 2021 Fallen LeafS.A.
2021 - obecnie Ekopol Górnośląski Holding S.A
2021 - obecnie DRAGO entertainment S.A.
2021 - 2021 True Games Syndicate S.A.
2021 - obecnie Image Games S.A.

Wspólnik:

2014 - 2018 Regionalny Fundusz Hipoteczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka komandytowa (komandytariusz)
2014-2017 - RFH Group sp. z o.o. (Wspólnik)
2018 - obecnie KGK Invest Group Sp. z o.o.
2021 - obecnie Etna Capital Sp. z o.o.
2021 - obecnie Money Maker Studio sp. z o. o.
2021 - obecnie Investment Market sp. z o. o.

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa

handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Pan Maciej Nowak prowadzi działalność konkurencyjną, pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej spółek z branży gier komputerowych: Drago Entertainment S.A. oraz Image Games S.A. Jest także Członkiem Zarządu Tovildo Investments S.A. (w trakcie zmiany nazwy na Brave Lamb Studio S.A.), spółki zajmującej się produkcją gier komputerowych. Grupą odbiorców dla Spółki Road Studio S.A. są fani gier symulatorów drogi łączących mechaniki gier przetrwania oraz prowadzenia pojazdów mechanicznych.

Grupą odbiorców dla Spółki Drago Entertainment S.A. są fani symulatorów opierających się na mechanikach przetrwania oraz budowania. W ocenie Emitenta nie jest to grupa odbiorców Road Studio, dla których determinującą jest mechanika prowadzenia pojazdów mechanicznych (ciężarówki, motory). Grupą odbiorców dla Spółki Tovildo investments S.A. (Brave Lamb Studio S.A.), są osoby zainteresowane grami strategicznymi opartymi na mechaniki RTS - Real Time Strategy (ang. strategia czasu rzeczywistego).

W ocenie Emitenta konflikt interesów nie jest istotny z uwagi na fakt, że gry Emitenta mają inną grupę docelową odbiorców, niż gry tworzone przez wskazane podmioty.

- h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych